ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля  2024 года

	№
	50/189-5

	 ЗАТО Озерный

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
На основании статей 25,26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 08 июня 2023 г. « 97/1147-7 « О возложении  исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бологовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района»,  от 07.06.2024 № 133/1630-7 « О назначении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Организовать работу «Горячей линии» территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15                на телефоне  (8-48-238-4-12-13).
В период с 23 июля по 06 сентября 2024 года
- рабочие дни: - с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00

- перерыв на обед с 12.30 до 13.30

- выходные дни: суббота, воскресенье – с 10.00 до 14.00

- без перерыва на обед.

В дни голосования 7 и 8 сентября 2024 года с 8.00 до 20.00.

    2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа